Jakarta: Direktorat Jenderal-Bimbingan Masyarakat Islam
- Efektivitas Proporsi Penyaluran Wakaf uang Terhadap Pemberdayaan Ekonomi Masyarakat (Studi Kasus KSPPS BMT Assyafi'iyah Kota Gajah)* Oleh: Diah Ayu Fatma. Jurusan : S1 Perbankan Syariah Fakultas: Ekonomi dan Bisnis Islam Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Mento1440 H/2019.
- Faishal Haq .*Wakaf Kontemporer, dari Teori ke Aplikasi*. Dosen Fakultas Syariah IAIN Sunan Ampel.
- Implementasi Wakaf Uang Menurut Undang-undang Nomor 41 TAHUN 2004* (Studi di Bank Syariah Mandiri (BSM) Kantor Cabang (KC) Metro). Siti Fatimah Program Studi : Al-Ahwal Al-Syakhshiyah Jurusan : Syari'ah Sekolah Tinggi Agama Islam Negeri (STAIN) Jurai Siwo Metro 1433H/2012M.
- Jaih Mubarak, *Wakaf Produktif*. 2008. Bandung: Refika Offset.
- Jurnal Muslim Heritage. Vol.4 No 1, Mei. Rozalinda. Manajemen risiko wakaf. Islamiconomic vol. 5, no. No. 2 2014
- Kasanah, nur, 2019 wakaf uang dalam tinjauan hukum, potensi, dan tata kelola.

- Kementerian Agama Republik Indonesia.